
Zarządzenie Nr 49/22 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków 

przeznaczonych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j . Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz.583) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku o 

numerze 54 9291 OOO 1 0061 9417 2000 031 O w zakresie dochodów, oraz dla rachunku nr 91 

9291 0001 0064 5139 2000 0110 w zakresie wydatków realizujących przez GOPS, dla 

rachunku o numerze 39 9291 0001 0064 5126 2000 0450 w zakresie wydatków realizujących 

przez UG, dla rachunku o numerze 85 9291 0001 0067 7912 2000 0010 w zakresie wydatków 

realizujących przez SP Cielądz, dla rachunku o numerze 50 9291 0001 0067 7909 2000 0010 

w zakresie wydatków realizujących przez SP Sierzchowy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

758 75814 2700 6 094,00 16 636,00 22 730,00 

852 85231 2700 100 000,00 79 120,00 179 120,00 

852 85231 2700/1 13 297,00 12 101,00 25 398,00 

852 85231 2700/2 7 000,00 0,00 7 000,00 

852 85231 2700/4 1 296,45 991,37 2 287,82 

852 85231 2700/5 129,00 161,25 290,25 

852 85231 2700/6 450,00 0,00 450,00 

Razem 128 266,45 109 009,62 237 276,07 



2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

750 75095 4010/1 1 107,13 846,60 1 953 ,73 

750 75095 4110/1 189,32 144,77 334,09 

Razem wydatki na PESEL 1 296,45 991,37 2 287,82 

750 75095 4300/1 129,00 161 ,25 290,25 

Razem wydatki na zdjęcia 129,00 161,25 290,25 

801 80195 4110 505,00 1 292,80 1 797,80 

801 80195 4120 72,00 185,00 257,00 

801 80195 4790 2 935,00 7 561 ,00 10 496,00 

801 80195 4110/1 0,00 118,80 118,80 

801 80195 4120/1 0,00 17,00 17,00 

801 80195 4790/1 0,00 692,00 692,00 

Razem wydatki na edukację 
3 512,00 9 866,60 13 378,60 

SP Cielądz 

801 80195 4110 333,00 649,00 982,00 

801 80195 4120 47,00 92,40 139,40 

801 80195 4790 1 945,00 3 778,00 5 723,00 

Razem wydatki na edukację 
2 325,00 4 519,40 6 844,40 

SP Sierzchowy 

801 80195 4210/1 257,00 2 145,60 2 402,60 

801 80195 4300/1 0,00 104,40 104,40 

Razem wydatki na dowóz do 
257,00 2 250,00 2 507,00 

szkól UG 

853 85395 3030 100 000,00 78 480,00 178 480,00 

853 85395 4010/1 0,00 532,00 532,00 

853 85395 4110/1 0,00 94,00 94,00 

853 85395 4120/1 0,00 14,00 14,00 

Razem wydatki na 
100 000,00 79 120,00 179 120,00 

świadczenie 40zl. na osobę 

853 85395 3111 13 037,00 11 863 ,00 24 900,00 

853 85395 4010 215,00 198,00 413 ,00 

853 85395 4110 39,00 35,00 74,00 

853 85395 4120 6,00 5,00 11,00 



Razem wydatki na 
jednorazowe świadczenie 13 297,00 12 101,00 25 398,00 

300zł. 

853 I 85395 I 3110/2 450,00 0,00 450,00 

Razem wydatki na posiłki 450,00 0,00 450,00 

855 I 85595 I 3110 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem wydatki na 
7 000,00 0,00 7 000,00 

świadczenia rodzinne 

Ogółem wydatki 128 266,45 109 009,62 237 276,07 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



.. 


